ERGEBNISLISTE / RESULTS Y

HAFLINGERWELT

AUSSTELLUNG
KIl. 8 Mutterstuten 14 — 19 Jahre / 2025 ronummmor e
cl. 8 Broodmares 14 — 19 Years Z
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner

1 la 83  Caramia Bernhart Raimunao

2 la 84  Nediva Konig Thomas & Viktoria

3 la /9  Shaka Familie Loftler Christian

il la /6  Ricoletta Familie Walter

5 la 81  Braveheart Lang Nina

6 la /3 Lady-W Wieser Johann



ERGEBNISLISTE / RESULTS Y

HAFLINGERWELT

AUSSTELLUNG
KIl. 8 Mutterstuten 14 - 19 Jahre / 2025 ronummmor e
cl. 8 Broodmares 14 — 19 Years Z
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner

7 la 80  Quilla Lunger Hans

8 la /7 QOsintia Paris Michaela

9 la 82  Nayana Garber Karl-Heinz

10 la /8  Francescara Kraxner Philipp

11 la /5  Astene Gurschler Michael

12 la /4 Daily Star Ubleis-Lang Katharina & Josef

28



ERGEBNISLISTE / RESULTS

SANC)
o\

HAFLINGERWELT

KIl. 18 Stuten 14 - 20 Jahre
cl. 18 Mares 14 — 20 Years

Ergebnis / Results

O N1 A W N =

la
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NR.

262
253
260
259
255
257

Name

Abbalina

Alexandria
Delores
Britannia

Marina

-enna

AUSSTELLUNG

/ 2025 FOHLENHOF EBBS | TIROL
7

¢/

Besitzer / Owner

Gruber Hermann

Familie Berchtold

Knapp Hubert

Hutegger Heinz

Rosati Antonio Squaranti Sofia

Unterberger Fritz jun.



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

KI. 18 Stuten 14 — 20 Jahre / 2025 rovamor st
cl. 18 Mares 14 — 20 Years Z
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
7 la 258 Escada Worle Nadine
8 la 256 Campbella Jachimiakova Lenka
8 la 261  Sira Pautsch Gregor



ERGEBNISLISTE / RESULTS Y

HAFLINGERWELT

AUSSTELLUNG
KI. 20 Stuten 2 + 10 Jahre / 2025 rouwsmice s e
cl. 20 Mares 9 + 10 Years Z
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner

1 la 291  Z-Tebby Marini Peter

2 la 285 Rose Kreikenbohm Woltgang

3 la 287  Toremy Florl Maria

i la 280 Serenade Mayr Andreas & Joset

5 la 292  Zauberfee-OT. Stlrz Anton

6 la 286 Solea Brunner Sarah



ERGEBNISLISTE / RESULTS Y

HAFLINGERWELT

AUSSTELLUNG
KI. 20 Stuten 2 + 10 Jahre / 2025 rouwsmice s e
cl. 20 Mares 9 + 10 Years Z
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
7 la 279  Revanell Familie van den Berg
8 la 282 Venere Sala Aurelio Renato
9 la 283  Luci Kirchmair Georg
10 la 278 Malina Schultes Sonja
11 la 288 Newa Kreikenbohm Wolfgang
12 la 290  Stina l[al Melanie

28



ERGEBNISLISTE / RESULTS

SANC)
o\

Kl. 20 Stuten 9 + 10 Jahre
cl. 20 Mares @ + 10 Years

Ergebnis / Results
13 la
14 la
15 la
16 la

NR.

23]
239
293
234

Name
Raljanna
Contessa

Salina

Andora WS

HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

2025 FOHLENHOF EBBS | TIROL

/s

</

Besitzer / Owner

Schwaighoter Joset
Huber-Monz Johanna & Daniela

Kremser Gudrun

Kendlbacher Yvonne & Sarah



ERGEBNISLISTE / RESULTS

SANC)
o\

KIl. 21 Stuten 7 + 8 Jahre
cl. 21 Mares 7 + 8 Years

Ergebnis / Results
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NR.

295
306
293
305
310
308

Name

Sirina

arentia

Riva
Baileys JTF
Merida

Belladonna

/

¢/

Besitzer / Owner

Wagner Johann
Kirschner Thomas
Filipits Theresa

Fitze Tobis & Janette
Greiter-Lentsch Sarah

Bachmann Johanna

HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

2025 FOHLENHOF EBBS | TIROL



ERGEBNISLISTE / RESULTS

SANC)
o\

KIl. 21 Stuten 7 + 8 Jahre

cl. 21
Ergebnis / Results
7 la
8 la
9 la
10 la
11 la
12 la

28

NR.

304
302
297
296
309
300

Mares /7 + 8 Years

Name

Lexa
Selena

—abiana

Netis

Sabrina

Parola

/

¢/

Besitzer / Owner

Pirchner Josef

Huber Alois
Familie Kohle Gerald
Sturm Jurgen

Unterkirchner Josef

Waldmann Michael

HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

2025 FOHLENHOF EBBS | TIROL



ERGEBNISLISTE / RESULTS

SANC)
o\

KIl. 21 Stuten 7 + 8 Jahre
Mares /7 + 8 Years

cl. 21
Ergebnis / Results
13 Ib
14 Ib
15 Ib
16 Ib
17 Ib
18 Ib

NR.

299
307/
301
294
311
303

Name

Schima

Urte

Gucci af Elghuset
Tacoma

Blexy

Herle

HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

2025 FOHLENHOF EBBS | TIROL

7

¢/

Besitzer / Owner

Familie Kleinheinz Markus

Hatlingerzucht Fenske E. & R.
Dreyer Celina
Schrempf Heidi

Trevisani Niccold

Arum Linda



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

KI. 27 Jéhrlinge / L 2025 FOHLENHOF EBBS | TIROL

o/

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

</

cl. 27 Yearlings

Ergebnis /Results NR. Name Besitzer / Owner
1 532 Sonea -amilie Dobler
2 548 Smaraia Wagner Christina
3 536 Happy-Holly Posch Georg jun.



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

Kl. 26 Jungstuten 2 Jahre /\5 2025 ronsmor s e
cl. 26 Young mares 2 years ~
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
1 471  Dionysa -amilie Heubacher
2 4186 Masunta Peer Robert
3 501 Herelia Scherrer Anton & Ramona



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

KIl. 25 Jungstuten 3 Jahre / L 2025 romenvor esss o

o/

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

cl. 25 Young mares 3 years ~

Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
1 429  F.Soraya-R Reiterer Joset
2 433 Aaliyah Familie Zangerle
3 406 Marlla Familie KriBmer



HAFLINGERWELT

AUSSTELLUNG

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

KIl. 24 Stuten 4 Jahre /\5 2023 romnvorcos e
cl. 24 Mares 4 years ~
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
1 351 Mayala -amilie Dengg & Gasteiger
2 341 Ewviva Egger Carmen
3 365 Soey Hatlingerhot Noack



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

KIl. 177 Mutterstuten 4 Jahre / 2025 rouwsmice s e

o/

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

cl. 177 Broodmares 4 years <

Ergebnis /Results NR. Name Besitzer / Owner
1 249  Elodie AT Alfreider Thomas
2 235 Cerana Posch Hannes
3 248  Calypso Fam. Mair — Neuwirt



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

KI. 16 Mutterstuten 5 Jahre /\/{ 2025 ronor s v
cl. 16 Broodmares 5 years ~
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
1 201 Assunta laflinger Pterdezuchtverband Tirol
2 221 Milou v.d.Overweg van Dijk Jan-Willem
3 202  Amica Wille Christian



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

KI. 15 Mutterstuten 6 Jahre / 2025 rouwsmice s e

o/

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

cl. 15 Broodmares 6 years <

Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
1 191 Malea Posch Romea
2 193  C-Lorena-W Waldner Joset
3 182  Ammi Familie KriBmer



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

Kl. 14 Mutterstuten 7 Jahre /\5 2023 romnvorcos e
cl. 14 Broodmares /7 years <
Ergebnis /Results NR. Name Besitzer / Owner
1 160  Ayra laflinger Pterdezuchtverband Tirol
2 170 Ticiana Klotz Franz
3 159 Trixi /ebisch Lothar



HAFLINGERWELT
AUSSTELLUNG

ERGEBNISLISTE / RESULTS ({Q

Kl. 13 Mutterstuten 8 Jahre /\5 2025 ronor s v
cl. 13 Broodmares 8 years ~
Ergebnis / Results NR. Name Besitzer / Owner
1 131  Feliccia Scheiber Brigitte
2 144  Antara Oberholler Robert Joset
3 141 Tamaya Familie Bacher & Ranalter



